
UCHWAŁA NR XIX/99/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Sławno dla rejonu obwodnicy miejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr. 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 roku Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku Nr 40 poz. 230, Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 
roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz. 717; z 2004 roku Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 roku Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006 
roku Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635; z 2007 roku Nr 127 poz. 880; z 2008 roku Nr 199 poz. 1227, Nr 201 
poz. 1237, Nr 220 poz. 1413; z 2010 roku Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, 
Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, z 2011 roku Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901) Rada 
Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W związku z odstąpieniem od sporządzania planu uchyla się uchwałę Nr XVI/102/2003 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 27 listopada 2003 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławno dla rejonu obwodnicy miejskiej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 0331A986-1EC2-4387-9BB8-0EFA5F069E32. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 27 listopada 2003 roku Rada Miejska w Sławnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławno dla rejonu obwodnicy 
miejskiej. W wyniku modyfikacji planów budowy obwodnicy miejskiej wstrzymano się z pracami 
planistycznymi aby podjęte uchwałą przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania nie 
kolidowało z jej budową. Po wybudowaniu tej obwodnicy prac planistycznych nie wznowiono 
natomiast nie dopełniono procedur prawnych związanych z podjęciem uchwały intencyjnej 
o przystąpieniu do sporządzenia planu zagospodarowania. Na dzień dzisiejszy w celu realizacji 
zapisów uchwały niezbędnym byłoby ponowne przeprowadzenie wszystkich procedur planistycznych 
związanych z wprowadzaniem planów zagospodarowania przestrzennego. W chwili obecnej znaczna 
część terenu objęta załącznikami do ww. uchwały jest już trwale zagospodarowana lub też toczą się 
procedury budowlane w celu uzyskania pozwoleń na budowę. W tym stanie rzeczy wprowadzenie 
planu zagospodarowania dla tego terenu jest zbędne. 

W związku z powyższym, w celu dopełnienia procedur prawnych należy podjąć niniejszą uchwałę. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 0331A986-1EC2-4387-9BB8-0EFA5F069E32. Uchwalony Strona 1 z 2




